

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP			
Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Estatuto Orgánico de Gestión Organizacional por Procesos	Resolución Administrativa № 01-B UNAMYDESC-CG- 2017	04 DE JULIO DEL 2017	Estatuto Orgánico por Procesos
Manual de puestos institucional Unamydesc Adscrito al Gadpe	Resolución Administrativa № 01-A UNAMYDESC-CG- 2017	30 DE JUNIO DEL 2017	Manual de Puestos Institucional.
Reglamento Interno de trabajo del Patronato provincial de Esmeraldas	Resolución de aprobación de reglamento interno № MRL-DRTSP1-2013-0218-R2-FZ.	20 DE DICIEMBRE DEL 2013	Reglamento Interno de trabajo
Reglamento para la presentación del Grupo de Marimba y Danza del Patronato Provincial de Esmeraldas	Resolución sesión ordinaria.	10 DE OCTUBRE DEL 2013	Reglamento para la presentación del Grupo de Marimba y Danza del Patronato Provincial de Esmeraldas
Manual de bioseguridad del patronato provincial de Esmeraldas	Resolución sesión ordinaria.	16 DE SEPTIEMBRE DEL 2013	Manual de bioseguridad Patronato Provincial
Reforma al reglamento Interno de administración de Personal del Patronato de Esmeraldas	Resolución sesión ordinaria.	09 DE JULIO DEL 2013	Reforma al reglamento Interno Administración de Personal
Código de ética del Patronato Provincial de Esmeraldas	Resolución sesión ordinaria.	09 DE JULIO DEL 2013	Código de ética del Patronato Provincial de Esmeraldas
Detalle correspondiente a la reserva de información			
NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		30/4/2020	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		UNIDAD ADMINISTRATIVA DE TALENTO HUMANO	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		MONICA SUSANA OLMEDO CADENA	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		molmedo@gadpe.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(06) 2721 433 EXTENSIÓN 170	